

Numer ogłoszenia: 258760 - 2012; data zamieszczenia: 18.07.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 245802 - 2012 data 11.07.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Słońsk, ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk, woj. lubuskie, tel. (095) 7572274, fax. (095) 7572268.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3.

W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Roboty rozbiórkowe Wymiana pomp głębinowych w studniach nr 1 i nr 2 Montaż pomp głębinowych w studniach nr 3 i nr 4 Wymiana rurociągów pomiędzy studniami a stacją wodociągową Demontaż hydroforów, aeratorów i odżelaziaczy Demontaż sprzężarek i chloratora Demontaż wszystkich rur i instalacji wodociągowych Remont hali technologicznej, pomieszczenia rozdzielni sterujących oraz wydzielenie pomieszczenia chlorowni Montaż aeratora i zbiorników filtracyjnych ze złożem kwarcowym, z wkładką filtracyjną z granulowanej masy katalitycznej. Montaż zestawu hydroforowego Montaż zestawu do chlorowania Montaż zestawu napowietrzającego i dmuchawy do płukania filtrów. Montaż całej armatury rurociągów ze stali nierdzewnej kwasoodpornej Montaż rozdzielni elektrycznej zasilającej i sterującej pracą stacji Wykonanie nowego ogrodzenia..

W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Roboty rozbiórkowe Wymiana pomp głębinowych w studniach nr 1 i nr 2 Montaż pomp głębinowych w studniach nr 3 i nr 4 Wymiana rurociągów pomiędzy studniami a stacją wodociągową Demontaż hydroforów, aeratorów i odżelaziaczy Demontaż sprzężarek i chloratora Demontaż wszystkich rur i instalacji wodociągowych Remont hali technologicznej, pomieszczenia rozdzielni sterujących oraz wydzielenie pomieszczenia chlorowni Montaż aeratora i zbiorników filtracyjnych ze złożem kwarcowym, z wkładką filtracyjną z granulowanej masy katalitycznej. Montaż zestawu hydroforowego Montaż zestawu do chlorowania Montaż zestawu napowietrzającego i dmuchawy do płukania filtrów. Montaż całej armatury rurociągów ze stali nierdzewnej kwasoodpornej Montaż rozdzielni elektrycznej zasilającej i sterującej pracą stacji Wykonanie nowego ogrodzenia.Roboty wiertnicze.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2.

W ogłoszeniu jest: Wykazał się wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej: Jednego zadania inwestycyjnego obejmującego wykonanie zadania o podobnym charakterze - budowa, rozbudowa, przebudowa, modernizacja stacji uzdatniania wody i wykonanie co najmniej dwóch studni o głębokości nie mniejszej niż 35m w jednym zadaniu i wartości zadania nie mniejsza niż 1 500 000,00 zł.

W ogłoszeniu powinno być: Wykazał się wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej: Jednego zadania inwestycyjnego obejmującego wykonanie zadania o podobnym charakterze - budowa, rozbudowa, przebudowa, modernizacja stacji uzdatniania wody. Jednego zadania obejmującego wykonanie co najmniej jednej studni o głębokości nie mniejszej niż 35m. Powyższy

zakres może być wykonany w jednym lub w dwóch odrębnych zadaniach a ich łączna wartość nie mniejsza niż 1 500 000,00 zł.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4.

W ogłoszeniu jest: W zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zmaówienia, dysponuje : Kierownik budowy - wymagane wykształcenie średnie techniczne lub wyższe, doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami min. 5 lat, posiadanie uprawnień do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie o specjalności ogólnobudowlanej i udokumentowanie 2-ch zadań kierowaniem robotami Kierownik budowy - wymagane wykształcenie średnie techniczne lub wyższe, doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami min. 5 lat, posiadanie uprawnień do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie o specjalności elektrycznej i udokumentowanie 2-ch zadań kierowaniem robotami Kierownik budowy - wymagane wykształcenie średnie techniczne lub wyższe, doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami min. 5 lat, posiadanie uprawnień do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie o specjalności sanitarnej i udokumentowanie 2-ch zadań kierowaniem robotami.

W ogłoszeniu powinno być: W zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zmaówienia, dysponuje : Kierownik budowy - wymagane wykształcenie średnie techniczne lub wyższe, posiadanie uprawnień do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie o specjalności ogólnobudowlanej i udokumentowanie 2-ch zadań kierowaniem robotami Kierownik budowy - wymagane wykształcenie średnie techniczne lub wyższe, posiadanie uprawnień do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie o specjalności elektrycznej i udokumentowanie 2-ch zadań kierowaniem robotami Kierownik budowy - wymagane wykształcenie średnie techniczne lub wyższe, posiadanie uprawnień do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie o specjalności sanitarnej i udokumentowanie 2-ch zadań kierowaniem robotami.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 27.07.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Słońsku 66-436 Słońsk ul. Sikorskiego 15-sekretariat..

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 17.08.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Słońsku 66-436 Słońsk ul. Sikorskiego 15-sekretariat..